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TMMOB 39. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

GÖREV DAĞILIMINI YAPTI

25-28 Mayıs 2006 tarihleri arasında yapılan TMMOB 39. Olağan Genel Kurulu sonucunda belirlenen TMMOB 

Yönetim Kurulu 10 Haziran 2006 tarihinde ilk toplantısını yaparak kendi arasında görev dağılımını aşağıda-

ki gibi gerçekleştirdi. TMMOB Başkanlığına Odamızdan Mehmet SOĞANCI yeniden seçildi. İkinci başkanlığa 

EMO’dan Hüseyin YEŞİL, Sayman Üyeliğe ise İMO’dan Selçuk ULUATA göreve getirildi. Yürütme Kurulu ve 

Yönetim Kurulu ise şöyle oluştu:

TMMOB Yönetim Kurulu Görev Dağılımı

Başkan - Mehmet Soğancı - Makina Mühendisleri Odası

II. Başkan - Hüseyin Yeşil - Elektrik Mühendisleri Odası

Sayman - Selçuk Uluata - İnşaat Mühendisleri Odası

Yürütme Kurulu Ü. - Nail Güler - Harita ve Kadastro Müh. Odası

Yürütme Kurulu Ü. - Alaeddin Aras - Kimya  Mühendisleri Odası

Yürütme Kurulu Ü. - İlker Ertem - Maden Mühendisleri Odası

Yürütme Kurulu Ü. - M.Sabri Orcan - Mimarlar Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Halil Gezer - Çevre Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Ekrem Poyraz - Fizik Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Tuncay Şenyurt - Gemi Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Hakan Günay - Gemi Makinaları İşletme Müh. Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Berrin Şenöz - Gıda Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - B.Burak Kaptan - İç Mimarlar Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Ferhat Özçep - Jeofizik Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - İbrahim Vardal - Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Cemalettin Küçük - Metalurji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - İsmail Küçük - Meteoroloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Ali Rıza Tanrıverdi - Petrol Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Müfit Hatat - Peyzaj Mimarları Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Fikret Zorlu - Şehir Plancıları Odası

Yönetim Kurulu Ü. - Ahmet H. Dinçer - Tekstil Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Ü. - B.Remzi Suiçmez - Ziraat Mühendisleri Odası
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ERDEMİR özelleştirmesine karşı Odamızca açılan dava-
lardan birine ilişkin Danıştay 13. Dairesi’nce; Rekabet Ku-
rulu’nun ERDEMİR’in devrine izin veren Kararını 7 kişiyle 
alması gerekirken, Yasa’ya aykırı olarak 8 kişi toplanarak 
aldığı gerekçesiyle devir işlemine izin Kararı’nın yürütme-
sinin durdurulmasına karar verdiği ve bu yürütmeyi dur-
durma kararına karşı yapılan itirazın Danıştay İdari Dava 
Daireleri Genel Kurulu’nca reddedildiği bilinmektedir.

Son olarak ise, Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun ERDEMİR 
İhalesine Onay Kararı’na karşı Odamızca açılan bir başka 
davada Danıştay 13. Dairesi’nce; ERDEMİR’in satışına onay 
veren Özelleştirme Yüksek Kurulu Kararı’nın yürütmesi de 
durdurulmuştur. Daha önce yürütmesi durdurulan Reka-
bet Kurulu’nun Devre İzin Kararına dayanılarak tesis edilen 
bir işlem olduğu gerekçesiyle, ERDEMİR’in satışına onay 
veren Özelleştirme Yüksek Kurulu Kararı’nın da yürütme-
sinin durdurulmasıyla; ERDEMİR’in devrinin yasal dayanak-
tan yoksun kaldığı bir kez daha ortaya konulmuştur.

Danıştay 13. Dairesi’nin bu Kararı da bir kez daha göster-
miştir ki; stratejik öneme sahip, kamuya büyük gelir getiren 
işletme, varlık ve hizmetlerin yangından mal kaçırırcasına 
özelleştirme kapsamına alınarak bir an önce özelleştiril-
melerine çalışılmakta ve böylesine önemli özelleştirme 
süreçlerinde yürütülen işlemlerde telafisi imkansız hatalar 
yapılmaktadır.

Kamuya ait tüm değerlerin önü alınamaz bir istekle özel-
leştirilmelerine ilişkin yürütülen işlemlerde böylesine 
önemli hataların yapılması; özelleştirmelerdeki aceleciliği 
ve dolayısıyla kamu yararına uygunluk değerlendirmesinin 
yeterince yapılmadığını da ortaya koyar niteliktedir.

Artık ERDEMİR v.b. gibi ülkenin ve kamunun genelini ilgi-
lendiren özelleştirmelerde devir yapılmadan önce, bu özel-
leştirmelere karşı yürütülen yargı sürecinin beklenmesi, 
Kanuni İdare İlkesinin bir gereği olarak kabul edilmelidir.

Gelişmeler Odamızın ERDEMİR özelleştirmesine ilişkin 
kamu ve ülke çıkarlarını koruyan tutumunu doğrulamak-
tadır. ERDEMİR gibi dev bir kuruluşun özelleştirilmesinin 
kamu yararına ve hukuka aykırılığı, ihaleyi kazananın yerli 
ya da yabancı olmasına göre değişkenlik göstermemekte-
dir. Tüm platformlarda dile getirdiğimiz gibi; kârlılığı bilinen 
ve zarar etmesi mümkün olmayan ERDEMİR’in özelleşti-
rilmesinde; özelleştirmelerin genel amacı olması olarak be-
lirtilen “kamu yararı” bulunmadığı gibi, özelleştirme uygu-
lamalarını düzenleyen 4046 sayılı Yasa’da belirlenmiş olan 
ve bir değerin özelleştirilmesi için gerekçe kabul edilen 
“ekonomide verimlilik artışı” ve “kamu giderlerinde azal-
ma sağlamak” gibi özel amaçlar da mevcut değildir. Ancak 
ne yazık ki, kamuya yük olmak şöyle dursun, kamuya gelir 
getiren ve ekonomik verimlilik taşıyan ERDEMİR 4046 sa-
yılı Yasa kapsamında özelleştirilmiş, böylesine önemli bir 
özelleştirmede önemli hukuki hatalar yapılmış, üstelik yar-
gı süreçleri sonlanmadan ERDEMİR devredilmiştir.

ERDEMİR’in devrinin hukuka aykırılığı, Rekabet Kuru-
lu’nun Devire İzin Kararı’ndan sonra, Özelleştirme Yüksek 
Kurulu’nun satışa onay Kararı’nın da yürütmesinin durdu-
rulmasıyla bir kez daha tespit edilmiştir. 

Odamız, bağımsız yargının kararına saygı ve yürütmeyi 
durdurma kararlarının derhal uygulanmasını istemektedir.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
   Yönetim Kurulu Başkanı
       Emin KORAMAZ

ERDEMİR Özelleştirmesiyle İlgili Yargı Kararları 
“Özelleştirme Aceleciliği”ne “Dur” Demektedir

Basına ve Kamuoyuna
18 Temmuz 2006

ERDEMİR Özelleştirmesinde Devire İzin Veren Rekabet Kurulu Kararı’ndan Sonra, Danıştay 13. Dairesi’nce 
Satışa Onay Veren Özelleştirme Yüksek Kurulu Kararının Yürütmesi de Durdurulmuştur

ERDEMİR Özelleştirmesiyle İlgili Yargı Kararları “Özelleştirme Aceleciliği”ne “Dur” Demektedir
ERDEMİR’in Devrinin Yasal Dayanaktan Yoksun Kaldığı Bir Kez Daha Kanıtlanmıştır

Yineliyoruz: ERDEMİR Derhal Kamuya İade Edilmelidir
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Makina Mühendisleri Odası 41. Dönem Kongre-Kurultay-Sempozyumların hazırlıklarına başlandı. Bu dönem 29 adet etkinlik 
programa alınmıştır. Ulusal ve uluslararası düzeydeki bu etkinlikler örgütünün ve üyesinin birikimleriyle ülkenin dörtbir yanında 
yine büyük bir ilgi ve katılımla gerçekleştirilecektir. 8-9 Aralık 2006 tarihinde Ankara’da I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hiz-
metleri ve Mesleki Denetim Kurultayı ile başlayacak olan etkinliklerimiz, 14-15 Aralık 2006 tarihinde yine Ankara’da TMMOB 
Sanayi Kongresi 2007 ile son bulacaktır. Bu dönem 3-4-5 Mayıs 2007 tarihinde düzenlenecek olan Doğalgaz Kongresini Ulusla-
rarası düzeye taşıyoruz. Bu yıl Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı, Mühendislik, İstihdam 
ve Ücretlendirme Kurultayı, Çukurova’ da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu,  Enerji Verimliliği ve Yalıtım Kongresi,  Kara-
deniz’ de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu etkinliklerini bir ilk olarak düzenleyeceğiz. Etkinliklerin Düzenleme, Yürütme ve 
Danışmanlar Kurulu Üyeleri belirlenmeye ve hazırlık toplantıları yapılmaya başlandı. 

41. Dönem Kongre-Kurultay-Sempozyum 

Etkinlikleri Çalışmalarına Başlandı

Etkinlik Adı Tarihi Sekreteryası

I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı 08-09 Aralık 2006 Merkez

Öğrenci Üye Kurultayı 2007 10 Mart 2007 Merkez

VII. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi 16-17 Mart 2007 İzmir - Eskişehir

I. Çukurova’ da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 23-24 Mart 2007 Adana

I. Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Kurultayı 07 -08 Nisan 2007 İstanbul

IV. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi 20-21 Nisan 2007 Adana

Uluslararası Doğalgaz Kongresi ve Sergisi 2007 03-05 Mayıs 2007 Merkez

IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı 12-13 Mayıs 2007 Eskişehir

II. Marka, Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu 18-19 Mayıs 2007 Gaziantep

X. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu 25-26 Mayıs 2007 Bursa

I. Enerji Verimliliği Kongresi 01-02 Haziran 2007 Kocaeli

III. LPG-CNG Kongre ve Sergisi 08-09 Haziran 2007 Ankara

III. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi 09-10 Haziran 2007 Mersin

III. İş Makinaları Sempozyumu ve Fuarı 22-23 Haziran 2007 İstanbul

II. Ulusal İklimlendirme Kongresi  ve  Sergisi 07-09 Eylül 2007 Antalya

VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı 18-21  Ekim 2007 İzmir

II. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi 19-20 Ekim 2007 Samsun

II. Tekstil Teknolojisi ve Tekstil Makinaları Kongresi 19-20 Ekim 2007 Gaziantep

V. Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi 25-28  Ekim 2007 İzmir - İstanbul

IV. Demir Çelik Kongresi 01-03 Kasım 2007 Zonguldak

V. GAP ve Sanayi Kongresi 07-09 Kasım 2007 Diyarbakır

VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 09-10 Kasım 2007 Bursa

Kaynak Teknolojileri VI. Ulusal Kongresi ve Sergisi 09-11 Kasım 2007 Ankara

I. Karadeniz’ de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 16-17 Kasım 2007 Trabzon

III. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi 16-17 Kasım 2007 Denizli

IV. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Enerji Yönetimi Sempozyumu 23-24 Kasım 2007 Kayseri

IV. Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi 24-25 Kasım 2007 Konya

TMMOB Sanayi Kongresi 2007 14-15 Aralık 2007 Merkez


